
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 13:48:44

info@prahacomputers.cz
608697573

NEDIS HPRF010BK

Cena celkem: 1 642 Kč
 (bez DPH: 1 357 Kč)
Běžná cena: 1 807 Kč
Ušetříte: 164 Kč
Kód zboží: PERNED1080
Part No.: HPRF010BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis HPRF010BK

Bezdrátová RF sluchátka k televizi nebo pro poslech hudby nabízí rozsah bezdrátového signálu 35 m, takže
televizor/hudbu můžete poslouchat odkudkoli z místnosti. Krystalický čistý zvuk si můžete vychutnávat až 4,5 hodiny na
jedno nabití integrované dobíjecí baterie 200 mAh. Součástí balení je nabíjecí základna, která sluchátka dobije asi za
hodinu a půl.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Frekvenční rozsah sluchátek: 20 Hz - 20 kHz

Mikrofon: ne

Připojení (vysílací frekvenční rozsah): RF (863-865 MHz)

Dosah: až 35 m

Baterie: integrovaná dobíjecí baterie 200 mAh

Výdrž baterie: až 4,5 h

Barva: černá


